

Møteprotokoll

Kulturutvalget

Dato: 23.03.2023

Tidspunkt: 18:00-20:00

Sted: Formannskapssalen

Til stede faste medlemmer: Sveinulf Aalmen, Yngve Lange, May Hilde Gravrok

Forfall faste medlemmer: Oddgrim Innerå, Asle Skardahl, Johanne Frantzen

Andre: Terje Andreassen (Enhetsleder for Samfunn, næring og kultur)

Protokollfører/saksbehandler: Ingvild Johansen (Fagleder kultur og biblioteksjef)

Leder ønsket velkommen til møtet.

- 1. Godkjenning av innkalling**
Innkalling godkjent
- 2. Godkjenning av sakliste**
Sakslista godkjent

Sakskart	
Saker til behandling	
7/23	Kulturmiljøplan/kulturminneplan
8/23	Søknad kulturmidler enkelttiltak
9/23	Møteplan kulturutvalget vår 2023
10/23	Orienteringssak: 17.mai 2023
	Eventuelt

Hamnvik 23.03.2023

Sveinulf Aalmen

Leder

Protokollen er godkjent.

Sak 7/23 Kulturmiljøplan/kulturminneplan

Terje Andreassen informerte om arbeidet med planen. Ibestad historielag har blitt bedt om å skrive 3-4 sider om Ibestads historie for et honorar. Det er også planlagt å gi Ibestad Fotoklubb et oppdrag i å ta nye bilder av kulturminner som skal inn i planen, også dette for et honorar. Kulturutvalget etterspurte hva ei regulering/vern har å si i praksis for eiere av kulturminner, administrasjonen undersøker dette.

Tilbakemeldinger fra kulturutvalget under møtet på hva som kan være med i planen:

- Mølla på Breivoll og møllesteiner (som har vært i prestegårdsfjøsene før den ble revet, de ligger nå i nærheten av prestegården). Kanskje møller i kommunen kan være et tema i planen?
- Kulturlandskap og sommerfjøs på Breivollfjellet. Innspill fra Skog og Breivoll utmarkslag.
- Gamle hus i kommunen. Det ligger for eksempel et hus på snuplassen på Fugleberg.
- Naustrekka på Sørrollnes. Innspill fra fylkeskommunen.

Sak 8/23 Søknad kulturmidler enkelttiltak

Saksnummer 23/00032 Kulturmidler 2023 (arkivsak)

Fakta i saken

Kulturmidler enkelttiltak	
Budsjett 2023	100.000
Tidligere tildelte midler	5.000
Anbefaling til fordeling	70.000
SUM	75.000
Ikke disponerte midler	25.000

Kulturutvalget ble informert om søknadene for kulturmidler enkelttiltak for filmpremieren til «Brødrene Johansen» og for kinolanseringen av samme film. Kulturutvalget ønsket å støtte opp under filmpremieren og mente dette var et godt tiltak for befolkningen i kommunen. Saksbehandlingen av kinolanseringen ble vedtatt utsatt til neste møte i påvente av flere opplysninger, blant annet for datoer til filmpremierer.

Etter møteinnkalling til kulturutvalget var sendt ut ble det søkt om kulturmidler enkelttiltak for gatefesten i Hamnvik sentrum 31.mars i regi av Andørja Freeride. Det ble besluttet av kulturutvalget at de skulle behandle denne saken, selv om den ikke hadde blitt saksbehandlet av administrasjonen først. Kulturutvalget tok en gjennomgang av søknaden (se vedlegg 1 og 2) og vedtok å gi full uttelling på søknadssummen. Begrunnelsen var at dette favnet alle i kommunen og at det var gratis å delta.

Vedtak kulturmidler enkelttiltak 2023:

Tiltak	Søker	Saksnummer	Total kostnad	Søknadsbeløp	Anbefaling	Vedtak
Aktivitetsdag: Vintersprell i Breivollfjell	Skog og Breivoll grendelag	23/00032-1	5.000	5.000	5.000	5.000
Premierfest for filmen «Brødrene Johansen»	Koko film v/Trude Ottersen	23/00032-2	74.500	50.000	40.000	20.000
Kinolansering av filmen «Brødrene Johansen»	Koko film v/Trude Ottersen	23/00032-3	1.650.115	150.000	30.000	Utsetter behandling av søknad til neste møte
Gatefest i Hamnvik	Andørja Freeride v/Anders Fosshaug	23/00032-4	16.000	16.000	Ikke saksbehandlet av administrasjonen	16.000

9/23 Møteplan kulturutvalget vår 2023

Forslag om endringer i møteplan ble godkjent av kulturutvalget.

Nye møtedatoer vår 2023:

- Tirsdag 25.april
- Tirsdag 13.juni

10/23 Orienteringssak: 17.mai 2023

Fagleder kultur informerte om første møte i 17.mai-komiteen. Kulturutvalget var positiv til de mange innspillene i 17.mai-komiteen og at man fikk til en tidlig oppstart.

Kulturutvalget kom med en del innspill:

- Transport til hornmusikken på 17.mai. Bruke kommunens egne minibusser og transport av instrumenter i egen bil; teknisk drift sin bil.
- Inkludering av Ukrainske flyktninger i 17.mai-feiringen.
- Det bør være en organisert nedrigging.

Eventuelt

En sak ble meldt inn til eventuelt: konsert i august med to operasangere.

Operasangerne etterspør piano/pianist. Konklusjonen fra kulturutvalget er at alt det tekniske lar seg løse. Tenkt budsjett er 20-30 tusen kroner, det blir dekket av billettinntekter.

Arrangementet er et nullspill når det gjelder det økonomiske, hensikten er å gi kommunens innbyggere en kulturell opplevelse. Forslag til arenaer for konserten er Klåpheia, Løkta ved Årsand, Fabelparken. Kulturutvalget ønsker å jobbe med dette i møtene framover og skal i utgangspunktet være arrangør/organisator.

Vedlegg:

Nummer	Tittel/innhold
1	~ 23_00032-4 Søknad midler Gatefest Hamnvik 306554_1_0
2	~ 23_00032-4 Søknad+kulturmidler+enkeltiltak,+oppdatert+2022 (1) 306566_1_0

Søker

Adr.

Dato

Postmottak

Ibestad Kommune

Søknad om midler til Vintergatefest i Hamnvik



*For ellefte år arrangeres Andørja Freeride i Ibestad! I tre dager til ende får skientusiaster fra hele landet oppleve legendarisk skikjøring fra fantastiske fjell iscenesatt av våre to vakre øyer. Eminent lokalt vertskap og hyggelig lokalbefolkning bidrar til å skape de beste rammene for arrangementet, og i år ønsker vi å skape enda mer vinterglede og god stemning sammen med befolkningen gjennom å ønske velkommen til Vintergatefest i **Hamnvik sentrum fredag 31.03.23.***

For oss som bor i kommunen, er det viktig å skape aktiviteter og arrangementer gjennom hele året som gir gode og inkluderende møteplasser. Nærbutikken er en viktig nerve i alle bygder, hit kommer alle for å handle på daglig basis og her møtes vi også for å slå av en god prat.

Nå ønsker vi å utvide denne viktige møteplassen til å gjelde hele arealet utenfor butikken og invitere til gatefest! Sammen med lokalt næringsliv, frivillige lag og

foreninger, lokalbefolkning, skoler og barnehager skal skileik, vinteraktiviteter, matopplevelser, kultur, musikk, bålpanner, hyggelige sittegrupper, yrende folkeliv og god stemning gjøre Hamnvik sentrum om til et inkluderende og gledelig møtested for alle i kommunen og besøkende!

Vi setter opp et stort oppvarmet telt på 10x20 meter og planlegger å rigge det med scene, lyd og lys. Denne scenen skal brukes til underholdning for og med barn på dagtid, og til offentlig fest med levende musikk på kvelden.

Alle arrangementene skal være gratis for publikum, også på kvelden og natta.

Skolene har meldt inn bidrag i form av sang og musikk fra elever, UKM lokalt stiller med innslag og Rockebingen regner også med å stille på dagtid.

Emilie Fosshaug er forespurt om å bidra tidlig på kvelden med noen nummer og til selve festen spiller bandet med Ibestad som base, LØSLATT opp til dans.

Kostnadene for alt dette kommer på kr. 16000,- inkludert rigg, og leveres av LØSLATT.

Alt utstyr er rigget og klart for bruk hele fredag. Det sørges for teknisk bistand ved sceneinnslag.

For å kunne skape best mulige rammer for Vintergatefesten, søker vi om støtte

Hva	Kostnad
<i>Scene, lyd og lys som beskrevet ovenfor</i>	Kr. 16000,-
Sum	Kr. 16000,-

Vi søker med denne bakgrunn om kr. 16000,- for å bidra til bolyst og inkluderende felleskap i kommunen, og håper SAMFUNN, NÆRING OG KULTUR, KULTUR OG FRITID anser arrangementet å være et verdifullt bidrag til dette formål.

Med vennlig hilsen

For Andørja Freeride og Vintergatefesten

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Anders S. Fosshuag'. The signature is written in a cursive, flowing style.

Anders S. Fosshuag



Ibestad kommune
- *hvor alt er mulig*

Søknad kulturmidler enkelttiltak

Søknad merkes med «Søknad kulturmidler enkelttiltak» og sendes til Ibestad kommune, Emma Olsens vei 1, 9450 Hamnvik. Eller på e-post til: postmottak@ibestad.kommune.no

Søkers/organisasjonens navn	<i>Andørja Freeride, Vintergatefest v/ Anders Fosshaug</i>
Adresse	<i>Mellomveien 3</i>
Postnr./Sted	<i>9450 HAMNVIK</i>
Tlf.nr. privat/arbeid	<i>98623945</i>

Beskrivelse av tiltaket det søkes tilskudd til (bruk eventuelt baksiden av skjemaet også):
Viser til beskrivelse sendt i mail til postmottak@ibestad.kommune.no

Finansieringsplan	
Tilskudd fra kommunen (søknadssum)	<i>16000,-</i>
Andre tilskudd	
Egenandel	<i>Egeninnsats rigg opp/ned, tilkjøring m.v.</i>
Totale utgifter (spesifiseres)	
Eventuelt tilskudd utbetales til bankkontonummer	

Ved søknaden skal det følge:
Eventuelt program, prosjektbeskrivelse, budsjett for tiltaket
Se tidligere tilsendt e-post

Andre opplysninger:
Arrangementet og delen det søkes tilskudd for, favner i alle aldre og er tenkt også for både barn og unge i barnehage/skole, videregående skole og eldre i institusjon

Sted/dato	<i>Hamnvik 20. 03. 23</i>
-----------	---------------------------

Underskrift <i>Anders S. Fosshaug</i>	